

緑化テープ類



●樹木テープ



樹木テープ
(幹巻・根巻)

品名	品番	規格	価格/巻	梱包
	TM-010	W 10 cm×20m	時価	45
	TM-012	W 12.5cm×20m	時価	45
	TM-015	W 15 cm×20m	時価	30
	TM-020	W 20 cm×20m	時価	30
	TN-030	W 30cm×20m	時価	18
	TN-038	W 38cm×20m	時価	15
	TN-057	W 57cm×20m	時価	9
	TN-070	W 70cm×20m	時価	6
	TN-080	W 80cm×20m	時価	6
	TN-090	W 90cm×20m	時価	6
	TN-100	W 100cm×20m	時価	6
	TN-120	W 120cm×20m	時価	6

特長 通気性が良く、保水保温効果も抜群です。1年以内には腐食して、土に還元します。
用途:樹木の日やけ防止・水分の蒸散防止・寒害防止

品名	品番	規格	価格/巻★	梱包
	TJ-010	W 10 cm×10m	¥1,350	20
	TJ-012	W12.5cm×10m	¥1,700	16
	TJ-015	W 15 cm×10m	¥1,950	16
	TJ-020	W 20 cm×10m	¥2,650	12
	TJ-025	W 25 cm×10m	¥3,500	8
	TJ-030	W 30 cm×10m	¥3,900	8

特長 原料の天然植物繊維をテープ状に仕上げていますので取扱いが容易で、ロスもありません。
樹木への密着が良く、杉木のように自然に腐ります。

品名	品番	規格	価格/巻★	梱包
	TH-010	W10cm×5m	¥1,080	24
	TH-015	W15cm×5m	¥1,500	16
	TH-020	W20cm×5m	¥2,000	12
	TH-030	W30cm×5m	¥2,900	8

特長 検定品、防虫加工済みです。吟味された天然杉皮で、厚み、品質が一定しています。
強力糸による連続継ぎなので、張り、巻き作業が容易です。

品名	品番	規格	価格/枚	梱包
こも(国産)	T-800	3尺×5.8尺	時価	30
こも(中国産)	T-801	3尺×6尺	時価	20



●こも

サイズ・カラーに多少の誤差がありますので、あらかじめご了承ください。
表示価格に消費税は含まれておりません。
表示されている価格は商品みの価格です。施工費は含まれておりません。

シート類



●樹木輸送シート



●作業用グリーンシート



●トラックシート



●パロンスクリーン

保護養生材



●UVハレットシート



●厚物ダンブラ

品名	品番	規格(m)	価格/枚	梱包
	GUA-304	3.6×4	¥13,200	2
樹木輸送シート(DK51)	GUA-305	3.6×5	¥16,000	2
	GUA-306	3.6×6	¥18,600	2
	GUA-308	3.6×8	¥23,900	2

品名	品番	規格(m)	価格/枚★	梱包
作業用グリーンシート	GSS-1826	1.8×2.6	¥3,800	20

品名	品番	規格(m)	価格/枚★	梱包
トラックシート	THS-354	3.6×5.4	¥9,800	5

品名	品番	規格(m)	タイプ	価格/巻	梱包
	NS-320	2×50	遮光率85%	¥36,700	2
	NS-200	2×50	遮光率80%	¥31,950	2
パロンスクリーン・黒 (カラミ織り・タタミ)	NS-150	2×50	遮光率75%	¥29,650	2
	NS-100	2×50	遮光率70%	¥27,050	2
	NS-080	2×50	遮光率60%	¥23,000	2

特長 樹木、花壇、観葉植物を寒さ、暑さ、強風から守る軽くて強い遮光材です。

*梱包単位での販売となります。

品名	品番	規格(m)	カラー	価格/枚★	梱包
UVハレットシート	GSK-120	1200×1200×H650	グリーン	¥8,800	10

特長 袋入りの商品等を、紫外線によるダメージから守ります。

1側面 マジックテープ開閉仕様

品名	品番	規格(m)	質量(g/m ²)	価格/枚	梱包
	WN09180	厚9×910×1820	1800	¥5,200	10
厚物ダンブラ	WN09200	厚9×910×1820	2000	¥5,800	10
	WN12250	厚12×910×1820	2500	¥7,200	10

特長 作業現場での、保護養生材(ベニア・合板の代替品)としてご使用いただけます。
耐久性に優れ長期間の使用にも、ささくれ、ヒビ割れ等がおこりません。
各種特殊処理を施している為、耐候性、高剛性、防塵性、耐水性、耐薬品性等に優れています。

カラー:ホワイト・グレー
材質:ポリプロピレン製

縄・ロープ類



●黒縄(黒縄)



●赤縄(赤縄)



●玉縄用ケース(玉縄用)



●ジュートロープ



●ジュートロープ用ケース

品名	品番	規格	タイプ	価格/束・玉★	梱包
黒縄(黒縄)	RB-325	φ3mm×25m	1本出し/束縄	¥230	200
	RB-337	φ3mm×37m	1本出し/束縄	¥320	200
	RB-437	φ4mm×37m	1本出し/束縄	¥410	160
	RB-445	φ4mm×45m	1本出し/束縄	¥530	60
	RB-637	φ6mm×37m	1本出し/窓引縄	¥1,500	100
	RB-301	φ3mm×100m	1本出し/玉縄	¥910	50
	RB2-301	φ3mm×100m	2本出し/玉縄	¥910	50
	RB-305	φ3mm×500m	1本出し/玉縄	¥4,350	10
	RB2-305	φ3mm×500m	2本出し/玉縄	¥4,350	10
	RB-310	φ3mm×1000m	1本出し/玉縄	¥8,000	8
RB2-310	φ3mm×1000m	2本出し/玉縄	¥8,000	8	
RB-408	φ4mm×800m	1本出し/玉縄	¥8,730	8	
RB2-408	φ4mm×800m	2本出し/玉縄	¥8,730	8	
赤縄(赤縄)	RA-325	φ3mm×25m	1本出し/束縄	¥220	200
	RA-337	φ3mm×37m	1本出し/束縄	¥310	200
	RA-437	φ4mm×37m	1本出し/束縄	¥400	160
	RA-445	φ4mm×45m	1本出し/束縄	¥515	60
	RA-637	φ6mm×37m	1本出し/窓引縄	¥1,450	100
	RA-301	φ3mm×100m	1本出し/玉縄	¥875	50
	RA2-301	φ3mm×100m	2本出し/玉縄	¥875	50
	RA-305	φ3mm×500m	1本出し/玉縄	¥4,000	10
	RA2-305	φ3mm×500m	2本出し/玉縄	¥4,000	10
	RA-310	φ3mm×1000m	1本出し/玉縄	¥7,250	8
RA2-310	φ3mm×1000m	2本出し/玉縄	¥7,250	8	
RA-408	φ4mm×800m	1本出し/玉縄	¥8,250	8	
RA2-408	φ4mm×800m	2本出し/玉縄	¥8,250	8	

品名	品番	規格(m/m)	タイプ	価格/個★	梱包
黒縄ケース(玉縄用)	RBC-050	約φ320×H170	500m巻用	¥2,100	10
	RBC-100	約φ400×H230	1000m巻用	¥2,300	10

特長 黒縄(玉縄)の型崩れを防ぎ、縄の取り出し口を上下に設け作業性抜群のケースです。

品名	品番	規格	タイプ	価格/巻★	梱包
ジュートロープ	RJ-722	約φ3mm×490m/約2.5kg	#722	¥1,850	8
	RJ-723	約φ4.5mm×330m/約2.5kg	#723	¥1,850	8
	RJ-724	約φ6mm×250m/約2.5kg	#724	¥1,850	8
	RJ-726	約φ8mm×160m/約2.5kg	#726	¥1,850	8
	RJ-728	約φ10mm×120m/約2.5kg	#728	¥1,850	8

品名	品番	規格(m/m)	タイプ	価格/個★	梱包
ジュートロープ用ケース	RJC-710	φ180×H260	1巻用	¥2,750	10
	RJC-720	360×180×H260	2巻用	¥5,200	10

2梱包以上
送料元払い

5梱包以上
送料元払い

受注
生産

サイズ・カラーに多少の誤差がありますので、あらかじめご了承ください。
表示価格に消費税は含まれておりません。
表示されている価格は商品のみの価格です。施工費は含まれておりません。



●わら縄



●い草縄



●(茶)



●ポリエチレンロープ(黒)

●(緑)



●マニラロープ



●ニューコード(結束用)



●トラックロープ



●新潟縄



●PP縄(コマイ用)

品名	品番	規格	価格/巻	梱包
わら縄(国産)	RW-020	2分 約φ6mm×約110~120m / 約2.75kg	時価	5
	RW-025	2.5分 約φ7.5mm×約110~120m / 約3.5kg	時価	5
	RW-030	3分 約φ9mm×約80~90m / 約3.5kg	時価	5

品名	品番	規格	価格/巻	梱包
い草縄(国産)	RI-006	約φ6mm×約140m / 約2.7kg	時価	4
	RI-007	約φ7mm×約130m / 約2.7kg	時価	4
	RI-009	約φ9mm×約120m / 約3.8kg	時価	4

品名	品番	規格	カラー	価格/巻★	梱包
ポリエチレンロープ	RPE-006()	約φ6×約200m	黒・茶・緑	¥8,500	1
	RPE-009()	約φ9×約200m	黒・茶・緑	¥18,000	1
	RPE-012()	約φ12×約200m	黒・茶・緑	¥31,800	1

※黒(B)、茶(C)、緑(G)

品名	品番	規格	価格/巻★	梱包
マニラロープ	RM-009	約φ9×約200m	¥22,000	1
	RM-010	約φ10×約200m	¥26,000	1
	RM-012	約φ12×約200m	¥36,000	1

品名	品番	規格	価格/巻★	梱包
ニューコード(結束用)	RNW-350	約φ7mm×約350m	¥2,450	5
	RNW-500	約φ5mm×約500m	¥2,450	5
	RNW-700	約φ4mm×約700m	¥2,450	5

※梱包単位のみ販売となります。

品名	品番	規格	価格/束★	梱包
トラックロープ	RT-0920	約φ9×約20m	¥2,620	5
	RT-0925	約φ9×約25m	¥3,200	5
	RT-1020	約φ10×約20m	¥3,250	5
	RT-1025	約φ10×約25m	¥3,820	5

品名	品番	規格	価格/捆	梱包
新潟縄(国産)	RN-440	約φ4mm×約60m・40束入	時価	1

品名	品番	規格	価格/捆	梱包
PP縄(コマイ用)	RPP-150	125cm・5000本入	時価	1
	RPP-160	160cm・4000本入	時価	1